
UCHWAŁA NR XXXIX/294/13
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 9 lipca 2013 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Sulików oraz określenia granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 ) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256 , poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Sulików oraz 
określa się granice ich obwodów: 

1. Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Sulikowie , 59-975 Sulików, ul. Zgorzelecka 28: 

a) Szkoła Podstawowa w Sulikowie. 

Do obwodu tej szkoły należą miejscowości: Sulików, Sulików Podgórze, Mała Wieś Dolna, Mała 
Wieś Górna, Studniska Dolne, Studniska Górne, Mikułowa, Stary Zawidów, Skrzydlice, Wrociszów 
Dolny, Wrociszów Dolny Kolonia, Wrociszów Górny, Wilka, Wilka Bory, Ksawerów, 

b) Publiczne Gminne Gimnazjum w Sulikowie. 

Do obwodu tego gimnazjum należą miejscowości: Sulików, Sulików Podgórze, Mała Wieś 
Dolna, Mała Wieś Górna, Studniska Dolne, Studniska Górne, Mikułowa, Bierna, Bierna 
Nowoszyce, Miedziana, Miedziana Jabłoniec, Miedziana Łowin, Radzimów Dolny, Radzimów 
Górny, Stary Zawidów, Wielichów, Skrzydlice, Wrociszów Górny, Wrociszów Dolny, Wrociszów 
Dolny Kolonia, Wilka, Wilka Bory, Ksawerów. 

2. Szkoła Podstawowa w Biernej , 59-970 Zawidów, Bierna 57. 

Do obwodu tej szkoły należą miejscowości: Bierna, Bierna Nowoszyce, Miedziana, Miedziana 
Jabłoniec, Miedziana Łowin, Wielichów, Radzimów Dolny, Radzimów Górny. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr VII/49/07 Rady Gminy Sulików z dnia 30 kwietnia 2007 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz granic ich obwodów oraz uchwała Nr IX/66/07 
Rady Gminy Sulików z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/49/07 Rady Gminy 
Sulików z dnia 30 kwietnia 2007 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
i gimnazjum oraz granic ich obwodów. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązująca od 1 września 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Solecki

Id: OVCXX-TAAII-QMMPW-CRWQY-XWQZB. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




